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          Parim kasutuskogemus ehitise terveks elukaareks 

          Arhitektid, insenerid ja konsultandid BIM-koostööplatvormil
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                Novarc projekteerib Virtsu ja Kuivastu sadama-alade kaldalaadimisseadmete elektrisüsteemid

                2024-03-25

                2026.aastal hakkab Virtsu-Kuivastu liinil sõitma elektriga töötav parvlaev, mille hanget korraldab Riigilaevastik. Saarte Liinid ehitab selleks ajaks Kuivastusse ja Virtsu välja elektrilaevadele mõeldud sadamataristu – kaks laadijat max võimsusega 5 MW 1000V DC ja kaks laadijat max võimsusega 1,5 MW 400V AC. Osaliselt või täitelikult hakkavad elektriga sõitma ka teised laevad. Laeva laadimisseadmed projekteeritakse koos […]

                Read More
              

                          
                Novarci projekteeritud Kilingi-Nõmme siseturvalisuse ühishoone sarikapidu

                2024-03-18

                15.märtsil tähistati Pärnu tn 79 asuva Kilingi-Nõmme päästjate ja politseinike ühishoone täiskõrguse saavutamist. Hoone valmib sügisel. Hoone projekteerija on Novarc Group, projektijuht on Reino Rass, arhitektid Reino Rass ja Inge Sirkel-Suviste. Vaata tellija RKASi pressiteadet

                Read More
              

                          
                Novarc Kanama-Valingu tee avamisüritusel

                2024-02-26

                15.veebruaril korraldas Transpordiamet Saue mõisas Kanama-Valingu tee avamisürituse. Kutsutud olid kõik projektis osalenud. Novarci kui peaprojekteerijat esindas projektijuht Toomas Naelapää. Tegemist on suuremahulise projektiga, mille käigus rajati ligi 5 km 2+2 maanteed, kaks eritasandilist liiklussõlme, Valingu raudteeviadukt, auto- ja kergliiklustunneleid, müratõkkerajatisi. Põhiprojekti koostas Novarc ühiselt Reaalprojektiga 2017-2020. 2023. aasta lõpus valminud ehitustööde peatöövõtja oli Trev-2 […]

                Read More
              

                          
                Novarc objektid Aasta Betoonehitis 2023 võistlusel

                2024-01-16

                Eesti Betooniühingu ja Eesti Ehitusmaterjalide Tootjate Liidu korraldatavale konkursile „Aasta betoonehitis 2023” esitati 22 ehitist, mis kõik ka nominentidena kinnitati. Novarci projekteeritud on neist: Büroohoone Tammsaare 56, Park Tondi, Tammsaare tee 56, Kristiine, Tallinn. Peaprojekteerija, projektijuht Hendrik Hagelberg Kiviõli Päästeameti ja PPA ühishoone, Viru 23, Kiviõli, Ida-Virumaa. Peaprojekteerija, projektijuht Reino Rass Võitja kuulutatakse välja Betoonipäeval 2024. aasta […]

                Read More
              

                          
                Novarci projekteeritud Kilingi-Nõmme siseturvalisuse hoone sai nurgakivi

                2024-01-15

                12.jaanuaril asetati nurgakivi Kilingi-Nõmme siseturvalisuse ühishoonele. Hoone valmides hakkavad seal tööle päästjad ja politseinikud, kes saavad kaasaegsed töötingimused ning mugava töökeskkonna, mis muudab paljud tegevused efektiivsemaks. Hoones on ka head väljaõppe ja treeningu võimalused, samuti saab varasemast paremini hoiustada ja hooldada kogu vajalikku tehnikat ja varustust. Ühishoone suurus on 908 m2, treeningtorn 53 m2 ja […]

                Read More
              

                          
                Novarci projekteeritava Jõhvi filmikompleksi ehitus algab 2024. aastal

                2024-01-10

                Jõhvi äripargi alale rajatakse peagi digi- ja multimeediainkubaatori hoonekompleks, mis koosneb kahest hoonest. Ühte hoonesse on kavandatud kaks filmistuudiot, millest ühes on peale filmitegemise võimalik korraldada ka kontserte ja konverentse. Kompleksi osaks on eraldi hoonena ka digi- ja multimeediainkubaator, mis on paindliku ruumijaotusega büroohoone, mille eesmärgiks on pakkuda tegevuspinda erineva suurusega (idu)ettevõtetele antud valdkonnas. Kogu […]

                Read More
              

                          
                Novarci projekteeritud Kiviõli siseturvalisuse ühishoone avatud

                2023-09-25

                22.septembril avati Kiviõli siseturvalisuse hoone, mis tõstab kogu piirkonna turvalisust. Avamisel rõhutasid kõik osalised hoone kaasaegsust, panustades politseinike ja päästjate töötingimuste parandamisse. Hoone ja selles asuvad teenused on tähtsad ka kohaliku kogukonna vaates. Arhitektuuriliselt sulandub hoone kohalikku linnaruumi. Hoone projekteeris peaprojekteerijana Novarc Group, arhitektid on Martin Aunin ja Katrin Kõlu, projektijuht Reino Rass. Lähemalt vaata […]

                Read More
              

                          
                Projekti „Tartu renoveerib“ infopäev 12. septembril

                2023-09-06

                Tartu linn alustas juuli alguses kortermajade renoveerimist toetava konsultanditeenuse pakkumisega. Selleks sõlmis ta lepingu Novarc Groupiga. Teenuse oluliseks osaks on korteriühistute teavitamine teenusest ning pakutavast abist ulatusliku renoveerimise läbiviimiseks. 12.septembril kell 17.30 toimub Tartus Soola tn 3 infopäev, millel tutvustatakse konsultatsiooniteenust, räägitakse lahti Tartu linna rekonstrueerimistoetusega seonduv ja KredExi teenused. Samuti räägitakse fassaadi soojustamismeetoditest ning […]

                Read More
              

                          
                Novarci projekt: Järve keskus saab sügiseks uue välisilme

                2023-01-13

                Tallinnas, Pärnu mnt 238 asuv Järve keskus uueneb. Keskus saab kaasaegsema välisilme, uuenevad sissepääsud ning sissepääsutrepid. Paigaldatakse kuus uut eskalaatorit, ehitatakse valgustatud kõnnitee, laiendatakse rattaparklaid, uuendatakse puhkealasid ja kaubanduspindu. Projekti on koostanud Novarc. Arhitekt on Lauri Laisaar, projektijuht Raiki Parts. Vaata ka Postimehe uudist

                Read More
              

                          
                Novarci projekteeritud Kiviõli siseturvalisuse ühishoone sarikapidu

                2022-12-30

                16.detsembril peeti Kiviõli Politsei- ja Piirivalveameti ning Päästeameti ühishoone sarikapidu. Hoone on saavutanud täiskõrguse. Hoone alustab tööd 2023. aastal. 1530 m² pindalaga hoone on RKASi tellimusena projekteerinud Novarc. Projektijuht on Reino Rass, arhitektid Martin Aunin ja Katrin Kõlu, sisearhitektid Lauri Laisaar ja Hene-Leen Rass. Hoonet ehitab OÜ Dreibau. Vaata lisaks RKASi uudist

                Read More
              

                          
                Novarci projekteeritud Stockholmi plats läheb ehitusse

                2022-08-02

                Narva uue peaväljaku, Stockholmi platsi insenerosad projekteeris Novarc. Projektijuht on Raiki Parts. Arhitektuurses osas põhineb projekt KOKO Arhitektide arhitektuurivõistluse võitnud lahendusel. „Stockholmi platsist saab Narva vanalinna süda. Meil on ilusaid ajaloolisi paiku ja nad peavad elama, et kõik saaksid näha linna tõelist ilu. Ma usun, et Narva muutub peagi ja muutub atraktiivsemaks turistidele, investoritele ja […]

                Read More
              

                          
                Novarci projekteeritud E-Piima piimatööstuse hoone sai nurgakivi

                2022-06-13

                3.juunil sai nurgakivi 2023. aastal valmiv E-Piima uus kõrgtehnoloogiline tehasekompleks. Uus tehas kogupinnaga 32000 m2 asub Paides Ruubassaare tee 12. Projekti on koostanud Novarc Group, arhitektid on Lauri Laisaar ja Inge Sirkel-Suviste. Projektijuht on Vallo Goroško. Ehituse peatöövõtja on Nordecon. Vaata ka Järva Teatajat, Nordeconi uudiseid  ja kuula ERR uudist.
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              Arhitektuurse osa projekteerimine

              Professionaalne arhitektuur ja planeerimine koos kompleksse projektijuhtimisega

          

        


                        
                
        
          
              Insenerosade projekteerimine

              Kõrgtasemel inseneritööd konstruktsioonidest eriosadeni

          

        


                        
                
        
          
              Rekonstrueerimise projektid

              Kortermajade, büroohoonete ja ühiskondlike hoonete rekonstrueerimine ja energiatõhususe parendamine

          

        


                        
                
        
          
              CO2-jalajälje vähendamine

              Uute ja olemasolevate hoonete süsiniku jalajälje hindamine, nõustamine ja projekteerimises arvestamine
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                    Funktsionaalsus

                    
Funktsionaalsus on väärtus, mida peame enda jaoks oluliseks. Me loome hooned inimese vajaduste järgi, mitte vastupidi.
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                    Energiasäästlikkus

                    
Meie poolt kavandatud objektidel on rakendatud energiasäästlikke lahendusi, mis hoone kasutamise käigus annab omanikule märgatava kokkuhoiu.
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                    Elamisväärne linnaruum

                    
Igas oma tegevuses lähtume põhimõttest, et meie abil loodavad hooned ja taristu oleksid võimalikult funktsionaalsed ning lähtuksid parimal moel inimese ja keskkonna vajadustest nii sisuliselt kui emotsionaalselt.
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                    Kasutusmugavus

                    
Hooned, milles inimesed igapäevaselt viibivad, peavad tekitama meeldivaid emotsioone ja pakkuma parimat kasutusmugavust.
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                    Väike ökoloogiline jalajälg

                    
Iga ehitis kujundab keskkonda ümber ja teeb seda aastakümneteks. Seepärast tuleb seda teha targasti ja mõistlikult.
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                    Keskkonnasäästlikkus

                    
Me tahame, et meid ümbritsev keskkond oleks puhas. Novarci kasutatavad jätkusuutlikud ja säästlikud tehnoloogiad võimaldavad seda teha parimal moel.
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    Portfoolio: viimased objektid


            
        
          
            
              Telia andmekeskus
            
          

        

        
                
        
          
            
              Rail Baltica kohalikud peatused
            
          

        

        
                
        
          
            
              Eesti Kunstiakadeemia lisahoone
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        EA Reng tegi läbi põhjaliku identiteedimuutuse ning tegutseb nüüd uue nime all Novarc. Koos sisemise arenguga on astutud oluline samm ka väliselt. Nimi Novarc sümboliseerib ambitsiooni viia ehitus kui oluline majandusvaldkond innovatsiooni teele ning võtta kasutusele kõigi osapoolte koostööd toetavad tehnoloogiad.
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